
 
Uchwała Nr XLIII/495/17 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach  
 

 z dnia 15 grudnia 2017 rok 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na okres dłuższy niż 3 lata oraz 
na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) 

 
Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Wyrazić zgodę na zawarcie umowy najmu pomieszczenia w budynku Urzędu Gminy i Miasta 

Czerwionka-Leszczyny usytuowanym na działce o nr 2847/261 o powierzchni 3.894 m² przy ulicy 
Parkowej 9 na okres od 1 lutego 2018 r. do 31 stycznia 2022 r.  

 Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
pomieszczenia określonego w ust. 1 przeznaczonego na Punkt Kasowy i zawarcie umowy 
z podmiotem prowadzącym obsługę bankową Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny w okresie 
od 1 lutego 2018 r. do 31 stycznia 2022 r.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
(-) Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Bernard Strzoda 
 


